STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE 

Gli immobili di cui al LOTTO 11 sono liberi e nella disponibilità del custode. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

LOTTO 11 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore del bene di cui al LOTTO 11 è fissato in euro 

73.580,00 (dicesi euro settantatremilacinquecentottanta/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore a un 

quarto) è fissata in euro 55.185,00(dicesi euro cinquantacinquemilacentottantacinque/00). 

Il rilancio minimo viene sin da ora stabilito dal professionista delegato nella misura di euro 5.000,00 

(euro cinquemila/00). 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA TELEMATICA 

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO. 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTALEGALE.net SpA che opera sul portale